

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ ชื่อน้ำยากำจัดมอดไฟรืหรือริน

2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายโยธา การยาสูบแห่งประเทศไทย

3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,047,800-บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 143,346.-บาท

รวมเป็นเงิน 2,191,146.-บาท (สองล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยสี่สิบหกบาทถ้วน)

4.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 04 ก.พ. 2562

เป็นเงิน 1,590,000.-บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 111,300.-บาท รวมเป็นเงิน 1,701,300.-บาท

ราคา/หน่วย (ถ้ามี) 2,650.-บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 185.50.-บาท รวมเป็นเงิน 2,835.50.-บาท

5.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) โดยสืบราคาจากท้องตลาด จำนวน 3 บริษัท

5.1 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็กซ์พลอริท

5.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไบโอเจท (2009)

5.3 หจก.บีที ดราคอน เวิลด์

6.รายชื่อของเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

1.นายสิทธิพร ก้อนแก้ว

2.น.ส.พิชญานี สิงห์ขร

3.นางศุภธนา เกริกเบญจธรรม

(นายสิทธิพร ก้อนแก้ว)

(น.ส.พิชญานี สิงห์ขร)

(นางศุภธนา เกริกเบญจธรรม)